& m"‘\ Pubblica Assistenza Pianoro
- A

’z, S
LT Ty

% Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Mese di agosto

SERVIZI PER GIORNATA E TIPOLOGIA

TIPOLOGIA DI SERVIZIO
ADI ESTEMPORANEA

DATA

18/08/2017
28/08/2017
10/08/2017

TOTALE

ADI MACCHINA IN CONVENZIO

ASSISTENZA DISINNESCO BOM

30/08/2017
26/08/2017
05/08/2017
19/08/2017
16/08/2017
02/08/2017
23/08/2017
09/08/2017
12/08/2017

TOTALE

06/08/2017

TOTALE

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE

BRUTTI MA BUONI

lunedi 25 settembre 2017

27/08/2017

TOTALE

24/08/2017
10/08/2017
03/08/2017
31/08/2017
17/08/2017

NUMERO DI SERVIZI
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TIPOLOGIA DI SERVIZIO

DATA

NUMERO DI SERVIZI

CONVENZIONE

DIALIZZATI

lunedi 25 settembre 2017

TOTALE

10

21/08/2017\

19/08/2017\
20/08/2017
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22/08/2017
18/08/2017
06/08/2017
23/08/2017
07/08/2017
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16/08/2017\
15/08/2017\
14/08/2017\

13/08/2017

12/08/2017\
08/08/2017\

11/08/2017
10/08/2017
09/08/2017
17/08/2017
31/08/2017
30/08/2017
28/08/2017
02/08/2017
24/08/2017

26/08/2017\

03/08/2017
29/08/2017
04/08/2017
27/08/2017
25/08/2017

TOTALE
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TIPOLOGIA DI SERVIZIO

SERV.INTERNO

lunedi 25 settembre 2017

DATA
10/08/2017
17/08/2017
28/08/2017
11/08/2017
02/08/2017
18/08/2017
15/08/2017
29/08/2017
08/08/2017
14/08/2017
30/08/2017
16/08/2017
09/08/2017
23/08/2017
01/08/2017
04/08/2017
22/08/2017
31/08/2017
12/08/2017
21/08/2017
03/08/2017
19/08/2017
25/08/2017
05/08/2017
07/08/2017
26/08/2017
24/08/2017

TOTALE

08/08/2017
01/08/2017
31/08/2017
30/08/2017
09/08/2017
06/08/2017
23/08/2017

NUMERO DI SERVIZI
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TIPOLOGIA DI SERVIZIO

SERV.SOCIALE

SIERRA

lunedi 25 settembre 2017

DATA
24/08/2017
03/08/2017
18/08/2017
12/08/2017
28/08/2017
21/08/2017
07/08/2017
29/08/2017

TOTALE

01/08/2017
02/08/2017
04/08/2017
03/08/2017
07/08/2017
08/08/2017
16/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
09/08/2017
21/08/2017
18/08/2017
28/08/2017
24/08/2017
17/08/2017
22/08/2017
29/08/2017
12/08/2017
11/08/2017
30/08/2017
10/08/2017
31/08/2017

TOTALE

29/08/2017

NUMERO DI SERVIZI
1
2
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TIPOLOGIA DI SERVIZIO

DATA
01/08/2017
02/08/2017
25/08/2017
30/08/2017
24/08/2017
28/08/2017
23/08/2017
03/08/2017
16/08/2017
04/08/2017
21/08/2017
18/08/2017
17/08/2017
31/08/2017
14/08/2017
07/08/2017
11/08/2017
10/08/2017
08/08/2017
09/08/2017
22/08/2017

TOTALE

TOTALE SERVIZI

lunedi 25 settembre 2017

NUMERO DI SERVIZI
9

10

o K~ O U L LW~ A W

—_

. A~ 0 NN WL L W

109

553

Pagina 5di 5



